
 

  Скупштина Градске општине Палилула,  на 25. седници одржаној 30. октобра 2023. године, 
на основу члана 18. и 22. Закона о локалним изборима ("Службени гласник РС", брoj 14/22) и члана 
25. Статута Градске општине Палилула ("Службени лист града Београда", бр. 111/19 - пречишћен 
текст и 132/21),  донела је  

О Д Л У К У  
О ИЗМЕНИ ОДЛУКЕ О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА И ЗАМЕНИКА ЧЛАНОВА  

ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ПАЛИЛУЛА У СТАЛНОМ САСТАВУ 
 

I У Одлуци о разрешењу и именовању чланова и заменика чланова Изборне комисије 
Градске општине Палилула у сталном саставу ("Службени лист града Београда", бр. 12/22 и 
80/23), врши се следећа измена: 

 
1.   РАЗРЕШАВАЈЕ СЕ: 
 

 -  НЕМАЊА РАИЧИЋ, председник  
     -  ВЛАДИСЛАВ ГЛАДОВИЋ, заменик председника 
 
  тачка 2.  став 1. под 1) 
 -  МАРИНА РИСТИЋ, члан 
    -  ЈОВАНА КОСТИЋ, заменик члана  
 
 тачка 2.  став 1. под 3) 
            -  ИВАНА ДАУТОВИЋ, члан 
 
 тачка 2.  став 1. под 4) 
  -  МИЛАН ЈОВАНОВИЋ, члан 
         -  МАРИЈА ФИЛИМОНОВИЋ, заменик члана 
 

2.   ИМЕНУЈЕ СЕ: 
 
 - УРОШ БАБИЋ, за председника  

 - ЛИДИЈА МИЛУТИНОВИЋ, за заменика председника  
 
   тачка 2.  став 1. под 1) 
            - МАРИНА АЛАЂУЗ, за члана  
            - ДРАГАНА СТАМЕНКОВИЋ, за заменика члана 
 
 тачка 2.  став 1. под 3) 
            - БОЈАНА ВИДАКОВИЋ, за члана 
 
 тачка 2.  став 1. под 4) 
            - ВОЈИСЛАВКА ВУКАДИНОВИЋ, за члана         
            - МИЛИЦА ЈОВИЧИЋ ИВОШЕВИЋ, за заменика члана 
 

II У осталом делу, Одлука о разрешењу и именовању чланова и заменика чланова Изборне 
комисије Градске општине Палилула у сталном саставу, остаје непромењена. 
 
 III Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, а објављује се на веб-презентацији 
Републичке изборне комисије и у "Службеном листу града Београда". 
 

СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ПАЛИЛУЛА 
Број: 020-18/2023-II    -     30. октобар 2023.године 

 
                         ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 
                                              Драгослав Шолак, с.р. 
        
Тачност отправка оверава:                                 СЕКРЕТАР СКУПШТИНЕ 
 
                                          Јасмина Радовић  


